M M FORGINGS LIMITED

SVK TOWERS, A 24/25, THIRU VI KA INDUSTRIAL ESTATE, GUINDY, CHENNAI- 32 Phone: 91-44-71601000 E-Mail: mmforge@mmforgings.com CIN L51102TN1946PLC001473

Date: 22 MARCH 2018

The Deputy General Manager Corporate Relationship Department. Bombay Stock Exchange Limited, Rotunda Building, P.J.Towers, First Floor, New Trading Wing, Dalal Street, MUMBAI –400 001 National Stock Exchange of India Ltd 'Exchange Plaza', Bandra – Kurla Complex,

Bandra (E), Mumbai – 400 051

Dear Sir/ Madam,

Ref.: NSE: security code-MMFL-EQ; BSE: Security Code-522241

Subject: Newspaper advertisement for transfer of equity shares to IEPF.

Pursuant to Regulation 47(3) of the Securities and Exchange Board of India Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are forwarding herewith the copies of the advertisement published in the newspapers dated 21 March 2018, titled – Notice (For Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense account)

Please acknowledge receipt of the same.

Thanking you,

Yours faithfully, For M M FORGINGS LIMITED

J.SUMATHI COMPANY SECRETARY their bodies have been direcovered.

India's ambassador to Iraq Pradeep Singh Rajpurohit said: "It is indeed a moment of deep grief and sadness for us to learn that a group of Indian workers in Mosul have become department.

He told reporters here that India strongly condemns terrorism in all forms and manifestations and stands in solidarity with the government and the people of Iraq in their fight against terrorism.

abducted by ISIS in 2014 from Mosul but one of them escaped by posing as a Muslim from Bangladesh, Swaraj said.

The remaining 39 Indians were taken to Badoosh and killed, she said. Swaraj said al-Baghdadi, had seized a third of Iraq's territor in 2014, before being pushed back by security forces backed by a US led coalition.

They are accused of mass killings of innocer civilians including man foreigners.

NAME CHANGE

I, MANIKANDAN, S/o:
Kesavadasan, Date
of Birth: 05.10.1983,
residing at No.2, Visalakshi
Flats, Thiruvalluvar Street,
Mathiyalagan Nagar,
Saligramam, Chennai600 093, shall henceforth be
known as MANIKANDAN
KESAVADASAN.

MANIKANDAN

NAME CHANGE

My Son, Katariya Shubh, Date of Birth: 03.01.2017, residing at No.2F, Jirawala Paradise, 138, Perambur Barracks Road, Purasaiwakkam, Vepery, Chennai — 600 007, shall henceforth be known as KATARIYA SAYYAM.

Rasul Beve Faros Ahamed,

Father

NAME CHANGE

I, MANJU, D/o:Kumar,
Date of Birth: 25.12.1990,
residing at No.9/45, Fanpet
1st Street, Nandanam, Chennai
–600 035, shall henceforth
be known as PARVIN
BEGUM PARVIN NAVAZ.

MANJU

NAME CHANGE

I, Ferzana Jabeer Aklavaram Rukmudeen W/o: Suhail Ahmed Karpoor Date of Birth: 03.08.1975 residing at No. 11/5, Thengaka Street, Melvisharam — 632509 Vellore Dist. shall hencefortl be known as FARZAN/JABEEN AKLAVARAM.

Ferzana Jabeen Aklavaran Rukmudee



M M FORGINGS LIMITED

Svk Towers, A. 24/25, Thiru Vi Ka Industrial Estate, Guindy, Chennai- 32 Phone: 91-44-71601000 E-Mail: mmforge@mmforgings.com. CIN L51102TN1946PLC001473

NOTICE

[For transfer of Equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account]

This Notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer & Refund) Rules, 2016 (the " Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs effective 07 September, 2016.

The Rules, inter alia, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholder for seven consecutive years or more in the name of IEPF suspense account.

Complying with the requirements set out in the Rules, the Company has communicated to the concerned shareholders individually whose shares are liable to be transferred to the IEPF suspense account under the said Rules for taking appropriate action.

The Company has also uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to the IEPF suspense account on its website at www.mmforgings.com. Shareholders are requested to refer to the Company's website to verify the details of unencashed dividend and the shares liable to be transferred to the IEPF suspense account. Shareholders may note that both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to the IEPF suspense account including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority after following the procedure prescribed in the Rules.

Concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the IEPF suspense account, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate in lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to the IEPF suspense account as per the Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which are registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate (s) by the Company for the purpose of transfer of shares to the IEPF account pursuant to the Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 18 June 2018 or such other date that may be extended, the Company shall with the view of adhering with the requirements of the Rules, transfer the shares to the IEPF suspense account by the due date as per the procedure set out in the Rules. No claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to the IEPF pursuant to the said Rules. To claim the unpaid dividend or in case you need any information / clarification; please write to or contact our RTA, Cameo Corporate Services Ltd, Subramanian Building, No. 1, Club House Road, 5th Floor, Chennai — 600002, Tel No. 044-28460390-93, email: murali@cameoindia.com. Please provide the following details in all your communications.1. Name of the Company, 2. Folio No. or DPID and Client ID, 3. Name of the Shareholder, 4. Contact No. 5. Email Id. Also, provide self attested KYC documents of the shareholder like PAN, cancelled cheque leaf & latest utility bill as address proof.

Place : Chennai Date:19 March 2018 For M M Forgings Limited J.SUMATHI Company Secretary

NAME CHANGE

I, SARBUDEEN, S/o.
Jainullabudeen, Date
of Birth: 07.04.1963,
residing at No.8, 2nd
Main Street, Selvaraj
Nagar, Thiruninravur
-602024, shall henceforth
be known as SHARBUDEEN.

SARBUDEEN

NAME CHANGE

I, M.SUBRAMANIAN
S/o. E.Mariyappa Deva
Date of Birth: 19.12.196;
residing at Old No.421H, Ne
No.2, Razack Garden Ma
Road, Arumbakkam, Chenn
-600 106, shall hencefor
be known a
M.BALASUBRAMANIAM.

M.SUBRAMANIA

NAME CHANGE

I, P.NITYANANDA SARMA, S/o: Panchadsara Sarma, Date of Birth: 16.04.1949, residing at No. 31, Ramakrishna Math, R.K.Mutt Road, Mylapore, Chennai-600 004, shall henceforth be known as SWAMI AKSHARATMANANDA.

P.NITYANANDA SARMA

NAME CHANGE

NOORJAHAN (Muslir W/o: Sankaranaarayana Birth: 10.03.196 at No. 91/75 Date of residing at Main Thennangudy Roa Koilpathu Agani, Nagapattina Dist, T.NADU ST.609111. H. Converted Muslim to Hind Religion with the Name RADHA.

NOORJAHAN (Musli

NAME CHANGE

I, RAMAMURTHY
ERUSAN, S/o: Erusan,
Date of Birth: 11.05.1972,
residing at No. 2/408, 1st
Cross Street, Kamalam Nagar,
Nanmangalam, Chennai600 117, shall henceforth be
known as RAMAMOORTHY
ERUSAN.

RAMAMURTHY ERUSAN

NAME CHANGE

I, PUVANESWARI, W Nainar, Date of Birth: 30.05.19 residing at Old No.30, N No. 69, 4th Floor, Pillaiyar F Street, Triplicane, Chenn 600 005, shall henceforth known as BHUVANESW/NAINAR.

PUVANESW/

NAME CHANGE

My Daughter,
Aditi Jain Srisrimaal, Date
of Birth: 10.10.2000,
residing at No.3152, 15th
Floor, Block 3, TVH Lumbini
Square, No.127A, Bricklin
Road, Purasawakkam, Chennai
-600 007, shall henceforth
be known as ADITI SANJAY
SRISRIMAAL.

SANJAY JAIN,

Father

NAME CHANGE

I, NASIRA BANU SHAGUL HAMEED, Cof Birth: 30.08.15 residing at No.32, Senthura Street, PTR Nagar, Gandhi Na Post, Kurinjipadi Tk, Cuddalo 607308, shall henceforth known as NAZEERA BANU SHAGUL HAMEED.

NASIRA BA

21 March 2018 Trinity Mirror

கொண்டிருக்கிறது, முதலமைச்சர் தாய் உள்ளத்தோடு கலசப்பாக்கம் சட்டமன்<u>ற</u>த் தொகுதியில் வேலூரியிலிருந்து திருவண்ணாமலை ் செல்லும் சாலையில் இருக்கும் அரசு இடத்திலேயே ஓர் அரசு பொறியியல் வேண்டுமென கல்லூரி நிறுவ வேண்டுகிறேன்.

அதேபோல, கலசப்பாக்கம் தொகுதியில் இருக்கும் மலைப்பகுதியை ஜமுனாமரத்தூர் சுற்றுலாப் பயணிகளுக்கு அடிப்படை வச்திகள் செய்து தருமாறு தங்களை கேட்டுக் கொள்கிறேன். அதுமட்டுமல்ல் கலசப்பாக்கம் சட்டமன்றத் தொகுதிக்குட்பட்ட கலசப்பாக்கம் கிராம ஊராட்சியை 3ம் நிலை பேரூராட்சியாக தரம் உயர்த்தித் தரவேண்டும். கலசப்பாக்கம் தொகுதியில் இருக்கும் புதுப்பாளையம் 2ம் நிலை பேரூராட்சியை முதல் நிலை பேரூராட்சியாக தரம் உயர்த்தி தர வேண்டும்.

இவ்வாறு கலசப்பாக்கம் பன்னீர்செல்வம் பேசினார்.

மணல் குவாரிகளுக்கு நாளை டெண்டர்

சட்டசபையில் எடப்பாடி பழனிசாமி அறிவிப்பு

சென்னை, மார்ச் 21-குவாரிகளுக்கு பாணல் டெண்டர் கோரப்பட உள்ளது என சட்டபேரவையில் முதல்வர் எடப்பாடி பழனிசாமி அறிவித்தார்.

தமிழக சட்டசபையில் முதல் பழனிசாமி அமைச்சர் எடப்பாடி கூறியதாவது:

பொது நல் வழக்குகள் நீதிமன்றம் போடப்பட்டதால் குவாரிகளுக்கு மணல் தடை விதித்தது;தற்போது நீங்கி கடை மணல் குவாரிகளை தூறப்பதற்கான நடவடிக்கைகளை செதித்து வருகிறோம்

குவாரிகளுக்கின டெண்டர் நாளை

கோரப்பட உள்ளது; குவாரிகளை அரசே ஏற்று நடத்த **நடவடிக்கை** எடுக்கப்பட்டு வருகிறது

புதிய மணல் குவாரிகள் திறந்து தட்டுப்பாடு இல்லாமல் செய்யப்படும். மணல் விற்பனை வெளிநாட்டு மணலை இறக்குமதி செய்து ஆன்லைனில் அரசே விற்கும்

வெளிநாடுகளில் இருந்து இறக்குமதி செய்யப்படும் மணல் கலப்படம் செய்யப்பட்ட மணலா என்றெல்லாம் ஆய்வுக்குட்படுத்தப்பட்டு விற்பனை செய்யப்படும் என்று முதல் அமைச்சர் எடப்பாடி பழனிசாமி கூறினார்.

M முத்தழகு பைனான்ஸ்

தங்க நகை ஏல அழிகிப்பு

ளங்கள் நிறுவனத்தில் காஞ்சியுரம், ஆவடி, திறாயப்பேட்டை, சின்மயாநகர் கணை mine 28.02:2017 வரை அடமானம் க க்கப்பட்டு கடன் பெற்ற கால்ம் கடந்த தங்க ஆடிணங்கள் 11.04.2018 (செவ்வாய்க்கேமை) காலை 11.00 மணிக்கு கீழ்கண்ட முகையியில் உள்ள எங்களது ஏல மைப்பத்தில் பறோங்க ஏலம் வீடப்படும். மேலும் ஏல வீபரங்கள் மற்றும் ஆபரணங்கள் குறித்த வீபரங்கள் எங்கள் கீளைகளில் உள்ள தகவல் பலகையில் அழிவிக்கப்பட்டுள்ளது. ஏலம் பற்றிய வீபரங்கள் வாடிக்கையாளர்களுக்கு முறைப்படி பதீவு தபால் மூலம் அனுப்பப்பட்டுள்ளது! ஓலத்தீல் பங்குகொள்ள வீரும்புவர்கள் Pan Card, Photo ID Proof, TIN Number உடன் கலந்து கொள்ளவும்.

அதிகாரம் பெற்ற அதிகளி முத்தழுது மைனான்ன்

எண் : 213, மஹாவீர் காம்ப்ளக்ஸ் 2வது மாடி. இராப்பேட்டை ஹைரோடு.

Bomuli@ui.co... Greinenen - 600 014

M/S. BOHRA'S AUCTIONEER APPROVED AUCTIONEER

PUBLIC NOTICE

This is to inform the general public that my client Mrs. Susie Abraham, Wife of Mr. V. A. Kurian, residing at No. 110, Velachery Road, Chennai is the absolute owner of the Schedule mentioned property and she lost her Original Sale Deed dated 27/07/2000. Doc.No. 1782/2000, registered on the file of SRO, Mylapore. My client states that she had not created any encumbrance

whatsoever over the Schedule mentioned property.

This public notice is being issued on behalf of my client with abundant caution that any one having any claim over the Schedule mentioned property are called upon to furnish their claim in writing along with proper documentary evidence within seven days from the date of this publication. If no such claim or objection is received within seven days stated above, it will be conclusively taken that no claim or objection by anyone over the Schedule mentioned property.
SCHEDULE "A"

SCHEDULE "A"

All that piece and parcel of land situated in Plot No. 23, bearing Corporation Old Door No. 30/6, Present Door No. 29, 6th Main Road, Chamiers Road, Raja Annamalaipuram, Chennai -600 028, Mylapore Sub District, in the Registration District of Madras bounded on the North by Plot No. 19, bearing Corporation Old Door No. 45, on the East by Private Bungalow (measuring about 151 '-9') on the South by 6th Main Road, (measuring about 93'-6') on the West by Plot No. 22-E, bearing Corporation Old Door No 30/5, Chamiers Road, (measuring about 148'-3") in all ad measuring 13, 169 Sq ft., situated in Block No. 86, comprised R. S. No. 3932/12, 3947 /1, 3948/17 and 3949/6 in Mylapore Village. B SCHEDULE : 3. 96% Undivided interest in the land described in Schedule "A" supra, said 3. 96% share being the aggregate of in Schedule "A" supra, said 3.96% share being the aggregate of a 3.77% from Mis. Southern Investments Pvt. Ltd., and 0.19% share from Mr. Abraham Thomas.

V. Marudachalam, Advocate & Notary Public, Flat No. C-10, Second Floor Ananthi Sea View Apartments 9/21, Karneeswarar Pakoda Street Mylapore, Chennai - 600 004'.

எம் எம் போர்ஜிங்ஸ் லிமிடெட்

எஸ்விகே டவர்ஸ், ஏ24/25,திரு.வி.க. தொழிற்பேட்டை, கிண்டி, சென்னை–32

Phone: 91-44-71601000 E-Mail: mmforge@mmforgings.com CIN L51102TN1946PLC001473

அறிவிப்பு

(கம்பெளியின் சமபங்குகளை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி (ஐஇபிஎப்) சஸ்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றுதலுக்காக)

07 செப்டம்பர், 2016 முதல் அமுலுக்கு வந்துள்ள, கம்பெனி விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகத்தினால் அறிவித்தபடி, முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கு வைப்பு, தணிக்கை, பரிமாற்றம் மற்றும் திருப்பியளித்தல்) விதிகள் 2016 (''விதிகள்')–ல் உள்ள விதிகளின்படி, இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படுகிறது.

இதர விஷயங்களுக்கிடையே மற்றும் விதிகளின்படி, தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேலாக பங்குதாரர்களால் டிவிடெண்ட கோரப்படாத அல்லது செலுத்தப்படாத அனைத்து பங்குகளும் ஐஇபிஎப் சஸ்பென்ஸ் கணக்கு என்ற பெயருக்கு மாற்றப்படும்.

விதிகளில் உள்ள பல்வேறு தேவைகளுக்கேற்றபடி, மேற்சொன்ன விதிகளின் கீழ் ஐஇபிஎப் சஸ்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்ற வேண்டிய நிலையில் உள்ள பங்குகள் குறித்து உரிய நடவடிக்கை எடுக்க வேண்டி, சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களுக்கு தனித்தனியாக தகவல் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது.

அந்த பங்குதாராகள் மற்றும் ஐஇபிஎப் சஸ்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றப்ப பங்குகள் குறித்த விபரங்களை இணையதளம் www.mmforgings.comல் கம்பெனி பதிவேற்றம் செய்துள்ளது. ஐஇபிஎப் சஸ்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றப்பட உள்ள பங்குகள் மற்றும் பணமாக பெறாத டிவிடெண்டுகள் பற்றிய விவரங்களை இணையதளத்தில் சரிபார்த்துக் கொள்ளுமாறு பங்குதாரர்கள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்

ஐஇபிஎப் சஸ்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றப்பட்டுள்ள, பங்குகள் மீது சேர்ந்துள்ள அனைத்து பலன்கள் உள்பட உள்ள பங்குகள் மற்றும் கோரப்படாத டி.விடெண்ட் ஆகியவற்றை விதிகளில் கண்டுள்ள நடைமுறைகளை பின்பற்றி ஐஇபிஎப் ஆணையத்திடமிருந்து திரும்பக் கோரி பெறலாம் என்பதை பங்குதாராகள் கவனத்தில்

விதிகளின்படி ஐஇபிஎப் சஸ்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றுவதற்காக, பங்குதாராகள் விதிகளின்படி ஐஇபிஎப் சஸ்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றுவதற்காக, பங்குதாரர்கள் வைத்துள்ள அசல் பங்கு சான்றிதழ்களுக்கு பதிலாக மாற்று பங்கு சான்றிதழ்களுக்கு பதிலாக மாற்று பங்கு சான்றிதழ்களுக்கு பதிலாக மாற்று பங்கு சான்றிதழ்ப்பட்ட பங்குகளை வைத்துள்ள சம்பந்தப்பட்ட பங்குகளை வைத்துள்ள சம்பந்தப்பட்ட உள்ள பங்குகளை வைத்துள்ள சம்பந்தப்பட்ட உள்ள பங்குகளை வைத்துள்ள சம்பகுதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும். இவ்வாறு வழங்கப்படுவதால், அவர்களின் பெயரில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள அசல் பங்கு சான்றிதழ்கள் தானாகவே ரத்தாகிவிடும். எனவே வர்த்தகம் மேற்கொள்ள முடியாது. வீதிகளின்படி, ஐஇபிவப் சஸ்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மற்றுவதற்காக, கம்பெனி மற்று பங்கு சான்றிதழ்களை வழங்குவதற்கான போதுமான அறிவிப்பாக கப்பெனி அதன் இணையதளத்தில் பதிவேற்றம் செய்யப்படும் விவரங்கள் இருக்கும் என்பதை பங்குதார்கள் மேலும் கவனிக்க வேண்டும்.

ஒருவேளை 18 ஜூசின் 2018க்கு முன்பாக அல்லது நீட்டிக்கப்பட்ட இதர தேதிக்கு முன்பாக சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களிடமிருந்து எந்தவித தகவலும் கம்பெனியினால் பெறப்படாத பட்சத்தில் வீதிகளை பின்பற்றி, விதிகளில் நிர்ணமிக்கப்பட்ட நடைமுறைகளின்படி கெடு தேதிக்குள் ஐஇபிஎப் சஸ்பென்ஸ் கணக்கிற்கு பங்குகள் மாற்றப்டும். மேற்சொன்ன வீதிகளின்படி, ஐஇபிஎப்–க்கு மாற்றப்பட்ட பங்குகள் மற்றும் கோர்ப்படாத டிவிடெண்ட் பற்றி கம்பெனியிடம் கோர முடியாது.

மற்றும் கொரப்படாத டினிடெண்டை கோடி அல்லது ஏதாவது தகவல்/ சந்தேகம் இருப்பின், அது குறித்து எங்களின் ஆர்டிஏ, கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசல் லிமிடெட், சுப்ரமணியன் பில்டிங், எண். 1, கிளப் ஹவுஸ் ரோடு, 5வது தளம், சென்னை—600 002. தொலைபேசி எண்: 044—28460390—99, இமெயில்: murali@cameoindia.comல் தொடாபு கொள்ளலாம். உங்களது அனைத்து கடிதல்களிலும் தீழ்க்கண்ட விவரங்களை அளிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறீர்கள். 1. கம்பெனியின் பெயர், 2. போலியோ எண். அல்லது டியிஐடி மற்றும் கிளையண்ட் ஐடி, 3. பங்குதாரர் பெயர், 4. தொடர்பு எண். 5. இமெயில் ஐடி. மேலும், முகவரி அக்காட்சிக்காக பான். ரக்காக காசோலை, சமீட்க்கிய பயன்பாட்டு ஈரீல் உள்பட அத்தாட்சிக்காக பான், ரத்தான. காசோலை, சமீபத்திய பண்பாட்டு ரிச்து உள்பட பங்குதாரரின் கேஒய்சி படிவங்களை அட்டெஸ்ட் செய்து அளிக்க வேண்டும்.

எம் எம். போர்ஜிங்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக

தேத் : 19 மார்ச் 2018

ஜெ. சுமதி கம்பெனி செயலாளர்

21 March 2018 Makkal Kwal